
SÖNDAG SÖNDAG SÖNDAG SÖNDAG                                   SÖNDAG

 TIDTABELL                                                          F    2019         Landeryd - Falkenberg - Landeryd
VETERANBUSS SJ-BUSS  (Buss 2)
FRÅN PLATS AVGÅNG ANKOMST INFO

Landeryd Stationen 07:20 Direktbuss till Falkenberg Holgersplan 

Falkenberg Holgersplan 08:45 Ankommer ca 8:30

Falkenberg Stationen 08:52 Öresundståg från Varberg ank. 8:48

Årstad* Solgårdsv/Hebergsv 09:09

Abild* Bygdegården 09:14

Torup* Nielsens Bageri & C 09:40

Brännögård* Fabriksinfart lastning 09:46

Kinnared* ICA Målet 09:50

Landeryd Stationen 10:06

Landeryd Stationen 15:43

Kinnared* ICA Målet 15:59

Brännögård* Fabriksinfart lastning 16:03

Torup* Nielsens Bageri & C 16:09

Abild* Bygdegården 16:34

Årstad* Solgårdsv/Hebergsv 16:38

Falkenberg* Stationen 16:55 Öresundståg mot Varberg avg. 17:09

Falkenberg* Holgersplan 17:00

Falkenberg* Holgersplan 17:05 Direktbuss till Landeryd ank. ca 18:13

OBS: Ortnamn med * = ca tider, dvs. +/- 5 minuter 

Med reservation för ändringar! 2019-08-13/PF

 

 

 


